Odpowiedz nr 4:
Catkowita ilos¢ mechanicznej likwidacji $liskosci z chodnikédw i miejsc wyznaczonych wynosi:
2 396 123m?

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy w przypadku czynnej akcji zima za kazdym razem zleca do usuniecia sliskosci
lub usuwania $niegu wszystkie lokalizacje wskazane w ,wykazie chodnikéw, parkingéw, miejsc
wyznaczonych mechaniczne i reczne’? Jezeli nie to prosimy o wskazanie minimalnych
powierzchni jakie zostaly zlecone do obstugi w sezonie 2021/2022 w trakcie jednej doby dla
mechanicznego jak i recznego usuwania sniegu jak i likwidaciji Sliskosci.

Odpowiedz nr 5:

Nie. W sezonie 2021/2022 w trakcie jednej doby mechanicznego i recznego usuwania $niegu
oraz likwidacje $liskosci, ustuge odsniezania chodnikéw na terenie Bedzina zlecono tylko trzy krotnie
w ilosci nizszej niz 10 000,00 m?

Pytanie nr 6:

a) Czy wartos¢ prac zlecanych w ramach czynnej akcji w trakcie jednej doby moze by¢ mniejsza

niz wynagrodzenia za bierng akcje?

b) Jezeli tak to w jaki sposéb zostang wyrdwnane Wykonawcy koszty ktdre i tak musi ponies¢ z tytutu
zapewnienia dyspozycyjnosci?

c) Czy wartos$¢ prac w trakcie jednej doby akcji czynnej zawsze bedzie wieksza niz wynagrodzenie za
bierng akcje?

Odpowiedz nr 6:
a) Nie
b) ----
c) Tak

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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